www.69biao.com

清洁清扫项目

投 标 书

投标单位：服务有限公司

日期： 年 月 日

清洁清扫项目投标书

第 2 页 共 42 页

目 录

第一部分 商务部分

授权委托书

（一）投标书

（二）投标报价信

附：报价预算书

（三）投标人声明书

第二部分 资信部分

（一）关于资格的声明函

（二）公司情况一览表

（三）拟投入的管理人员情况一览表

（四）企业资格证（复印件）

含：企业营业执照（副本）

组织机构代码证

税务登记证

其他相关资料

（五）投标保证金收据复印件

（六）拟用于本项目主要环卫专用机械一览表

第三部分 方案部分

（一）作业项目概况

（二）服务理念和目标

清洁清扫项目投标书

第 3 页 共 42 页

（三）项目管理机构设置和主要管理制度

（四）环卫作业服务方案

（五）设备设施配备

（六）环境卫生作业质量控制措施

（七）特殊情况的应急措施

（八）劳动保障措施

（九）安全文明措施

（十）与业主相关沟通的具体措施

附件 1：主要管理制度

附件 2：环卫员工清扫保洁劳保计发表

清洁清扫项目投标书

第 4 页 共 42 页

第一部分 商务部分

授权委托书

本授权委托书声明：我彭宝凤系***靓丽清洁服务有限公司的法定代表

人，现授权委托（***清洁服务有限公司）的 为我公司代理人，参

加***住建局的 ***清扫项目 的投标活动。代理人在投标、开标、评标、合同

谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委权。特此委托。

代理人： 性别： 年龄：

身份证号码：

单位：***靓丽清洁服务有限公司

部门：

职务：

投标单位： (公章)

法定代表人： (印鉴)

日期： *年*月*日

（一）投标书

清洁清扫项目投标书

第 5 页 共 42 页

致：***住建局：

根据贵方为***清洁清扫项目的招标文件，遵照现行有关法律、法规，我

单位经研究上述项目招标文件的有关规定和要求后，我方愿以人民币

大写： 元（RMB 元）的总价，承包上述项目

规定的所有作业服务内容。递交下述文件一份正本和一份副本。

1、此项内容包含

⑴ 投标报价信

⑵ 投标标价表

⑶ 按招标文件相关要求响应文件。

⑷ 投标人资格证明文件

⑸ 已交纳投标保证金，金额为人民币贰万元整

2、我方将按照招标文件的规定履行合同责任和义务。

3、若我方中标，承诺决不发生转包或分包行为。

4、与本投标有关的一切正式往来通讯请寄：

地址 邮编：

电话： 传真：

投标单位：*** 公司（盖章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

日期： 年 月 日

（二）投标报价表

清洁清扫项目投标书

第 6 页 共 42 页

投标单位：***靓丽清洁服务有限公司

1、该价格为年度包干价，包含所有的费用和税收。报价包括但不限于预备

费、人工费、 管理费、开办费、维护费、税金、利润等实施本项目所发

生的所有费用。

2、总价为标段年度综合总价。

附：报价预算书（年度费用预测表）

投标单位：*** 公司（盖章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

日期： 年 月 日